



Møtebok for Spjelkavik sokneråd

Møtedato: 23.10.2018
Møtetid: kl. 18:00
Møtestad: Møterom i kontorfløy

Tilstede:

Siri Bergh Sætremyr, Christina Margarete Duwe, Ingrid Urke Gamlem, Hellen Kristin Myrstad Hovland, Anne-Marit Molnes Hagelund, Bjarte Hove, Hans Roar Aas

Meldt forfall:

Knut Bjune, Magni Sæter Stavseng, Hans Gunnar Møller, Jon Inge Lervåg, Ketil Hjelset, Vigdis Sæter, Lovise Sømme Strand.

Saker

Sak 033/18 Møte med frivilligkoordinator

Soknerådet fikk en orientering av frivilligkoordinator Siri Sætremyr om arbeidet hennes og spesielt arbeidet med Vår menighet og basar på Hatlehol:

Menighetsbladet kommer ut to ganger i året og Siri er koordinator for arbeidet. Det er et omfattende arbeid å gi ut et blad som holder høy kvalitet. Fra siste uken før deadline går det slag i slag; innhenting av stoff til bladet, og runder med Spirdesign om innhold og korrektur. Når bladet kommer til kirken er det et stort apparat som skal koordineres for å få alle bladene ut i postkassene. Frivilligkoordinatoren leder dette arbeidet.

Basaren på Hatlehol avholdes 17. november. Siri innkaller til planleggingsmøter gjennom året og er stabens link inn mot det frivillige på Basaren. Det økonomiske resultatet fra basaren har holdt seg imponerende høyt også de siste år, selv om noen av kirkeringene er mindre involvert enn tidligere har nye kommet til. Vi kunne frykte at «basarens tid» var over – men gjengen som står på år etter år gjøre en fantastisk innsats. Uten at frivilligkoordinator hadde vært med som pådriver de siste år er det ikke sikkert basaren hadde overlevd. Vi gleder oss til den 17. november.

Fra soknerådet:

- Frivilligkoordinatorstillingen på 20 % var et prøveprosjekt de første årene, før soknerådet gjorde det om til en fast stilling i 2016. Siri Sætremyr har selv utviklet stillingen og lagt føringer for hvordan arbeidet organiseres. På disse år har stillingen satt seg i organisasjonen og blitt en viktig del av menighetsarbeidet.
- Alle menigheter burde ha egen frivilligkoordinator, viktig å ha fokus på frivillige i kirke-Norge.
- En del av jobben er å gi frivillige en følelse av å bli sett og satt pris på, viktig!
- Frivilligkoordinatoren er med å skape arenaer hvor folk kan møtes, der de er.



DEN NORSKE KYRKJE

Spjelkavik sokneråd

Soknerådet setter stor pris på det arbeidet Siri Sætremyr gjør. Siri har nærmest skapt stillingen selv og gjort det på en flott måte. Det er langt ifra alle som kunne tatt på seg en slik jobb, Siri utfører den veldig bra.

Sak 034/18 Kirkeordning for Den norske kirke 1. behandling

Kulturdepartementet sendte høsten 2017 ut et forslag til trossamfunnslov for alle tros- og livssynssamfunn i Norge. Det er ventet at denne loven skal behandles i Stortinget våren 2019. Med forslaget om ny trossamfunnslov følger også at kirkeloven skal oppheves. I dag regulerer kirkeloven de viktigste myndighetsforhold innen Den norske kirke.

Kirkerådet sender her ut et forslag til bestemmelser som skal erstatte kirkeloven når denne oppheves. Disse bestemmelser er ikke ment å medføre endringer i dagens ordninger. Forslaget til trossamfunnslov forutsetter at kirken selv gir nærmere regler i en kirkeordning som fastsettes av Kirkemøtet.

Soknerådet foretok en første gjennomgang og drøfting av kirkerådets forslag til ny kirkeordning. Forslag til høringssvar utarbeides på neste møte. Høringsfrist 15. desember 2018.

Sak 035/18 Gavereglement

Vedtak:

Pga tidsmangel ble saken utsatt til neste møte.

For Spjelkavik sokneråd


Hans Roar Aas
Daglig leder